2020年 2月 10日

個人投資家の皆様へ

会 社 名 株式会社グランディーズ

代 表 者 代表取締役社長 亀井 浩

（コード番号 3261 東福）

個人投資家向けセミナー開催のお知らせ

当社はこの度、首都圏の個人投資家の皆様へ向けた会社説明会を下記の通り開催いたします。

当社代表取締役社長亀井浩より、当社事業内容や経営戦略を説明させていただきます。

記

1. 日時 2020年 2月 21日（金） 19:00～20:30（受付 18:30～）

2. 会場 三菱ビル コンファレンススクエアＭ＋（エムプラス）1Ｆ サクセス

3. 内容 第 1部：「金利・為替展望～国際収支発展段階説～」

三井住友信託銀行株式会社 マーケット企画部

マーケット・ストラテジスト 瀬良 礼子（セラ アヤコ）

 第 2部：「株式会社グランディーズＩＲセミナー」

株式会社グランディーズ

代表取締役社長 亀井 浩（カメイ ヒロシ）

4. 主催 第 1部：三井住友信託銀行株式会社

第 2部：株式会社グランディーズ

5. 参加費 無料

6. お申込方法 セミナー情報サイトからの事前の申込が必要となります。（定員 100名）

以上

https://smartweb2.eventissimo.jp/public/seminar/view/45